報道関係者各位

嬉野高等学校建築科 2年生の製作による木製ベンチ贈呈式について

表題の件につきまして、嬉野高等学校様のご厚意により木製ベンチ９脚を寄贈していただくこと

となりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでご多用の折恐縮ですが広報や取材等でのご

協力をよろしくお願いいたします。

令和５年９月２６日配信

記

日 時： 令和 5年 10月 2日（月） 16時 30分～17時 00分 ※雨天決行

場 所： 道の駅うれしの まるく 観光・交流施設「まるくアイズ」前広場

      ※雨天の場合は、観光・交流施設「まるくアイズ」内

内 容： 嬉野高等学校建築科 2年生が「木材加工実習」で製作した木製ベンチです。

      サイズ…長さ 1045㎜×幅 370㎜×高さ 380㎜、接合はすべてビス接合で

天板に学校名・学科名・校章をレーザー加工機で刻印されています。

地域貢献活動の一環として以前より同様のベンチを公共施設に寄贈いただいています。

その他： 木製ベンチ 9脚については、道の駅うれしの まるく内に設置予定。

〈お問い合わせ〉
嬉野市役所 新幹線・まちづくり課
担当 松尾・古川（道の駅うれしの まるく）
TEL：０９５４－２７－８７０９

FAX：０９５４－２７－８８０９

メール：machizukuri@city.ureshino.lg.jp

mailto:machizukuri@city.ureshino.lg.jp